

T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
TIBBİ ve CERRAHİ DENEY HAYVANLARI UYGULAMA ve ARAŞTIRMA MERKEZİ
HİZMET STANDARTLARI

SIRA NO.	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	İZİN İŞLEMLERİ	İzin Formu	1 İŞ GÜNÜ
2	BELGE TALEP YAZISI	Resmi Yazı	5 İŞ GÜNÜ
3	BİLGİ ve GÖRÜŞ TALEP YAZISI	Resmi Yazı	15 İŞ GÜNÜ
4	ARAŞTIRMACI PROFORMA FATURA TALEP YAZISI	Proforma Fatura Talebi Dilekçesi (http://ticam.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/11/formlar)	5 İŞ GÜNÜ
5	ARAŞTIRMACININ HAYVAN ÜRETİM TALEBİ İle TICAM DA ÇALIŞMAYA BAŞLAMASI İÇİN GEREKLİ BAŞVURU İŞLEMLERİ	- Hayvan Talep Formu (proje yürütücüsünün ıslak imzası olmalıdır.)(http://ticam.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/11/formlar) - - Taahhütname (proje yürütücüsünün ıslak imzası olmalıdır.) (http://ticam.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/11/formlar) - - Etik Kurul Karar ve Gerekçesinin Fotokopisi - - Deneysel-Hayvan Kullanım Sertifikası Fotokopisi (Her bir araştırmacıya ait)	4 AY
6	ARAŞTIRMACI, DENEYSEL ÇALIŞMANIN, DENEY HAYVANI UYGULAMA BAZINDA SON BULDUĞUNA DAİR BİTİŞ TARİHİNİN BİLDİRİMİ.	- Deneysel-Çalışma Bitirme Tutanağı (http://ticam.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/11/formlar)	7 İŞ GÜNÜ
7	ARAŞTIRMACI, TICAM HİZMETLERİNE İLİŞKİN ÖDEME İŞLEMLERİ VE FATURALANDIRMA (B.A.P, TÜBİTAK ve KİŞİSEL ÖDEMELER için farklıdır.)	- B.A.P ve TÜBİTAK Ödemesi için B.A.P ' dan ödeme yapılacağına dair Resmi Yazı (Teminat Mektubu) - Proje dışı Bireysel Ödemeler için TR840001000117400130766059 TICAM IBAN numarasına gerekli hizmet bedeli ödemesi yapılarak dekontun ibraz edilmesi)	7 İŞ GÜNÜ
8	VETERİNER TIBBİ ÜRÜN VE PERSONEL ARAÇ, GEREÇ VE MALZEME TALEBİNİN KARŞILANMASI.	TICAM ve personel İhtiyaçları doğrultusunda Veteriner tıbbi malzeme, sarf malzemesi, araç ve gereçlerin temini doğrultusunda hazırlanmış Malzeme Talep Listesi Veteriner tıbbi malzeme alımına ilişkin Teknik Şartname ve En az 3 Firmadan temin edilen Teklif Mektubu.	15 İŞ GÜNÜ

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapıldığı halde hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri: TICAM Müdürü
İsim : Kubilay UZUNER
Unvan :Prof. Dr.
Adres :TICAM
Telefon : 0 222 239 37 70 (Dahili:4578)
e-Posta : kuzuner@ogu.edu.tr

İkinci Müracaat Yeri : TICAM Müdür Yardımcısı
İsim : Oya Eralp İNAN
Unvan : Dr. Öğr. Üyesi
Adres : TICAM
Telefon : 0 222 239 37 50 (1582)
e-Posta : oralp@ogu.edu.tr